

BIEDRONKOWE OSZCZĘDNOŚCI NA WEEKEND



Biedronka
Codziennie niskie ceny

10.05-11.05 OD PIĄTKU DO SOBOTY

aktywuj promocję przez
wyświetlenie oferty w aplikacji

44% TANIEJ

9⁹⁹ ~~17,99~~
/kg

Pomidor malinowy polski układany na wagę
1,00 zł/100 g
Cena przed obniżką: 17,99 zł/kg, 44% mniej
Cena regularna: 17,99 zł/kg, 44% taniej



TYLKO Z
APLIKACJĄ
BIEDRONKA

cena po wyświetleniu oferty w aplikacji

7⁹⁹ ~~17,99~~
/kg

55% TANIEJ

**PRODUKT
POLSKI**

Pomidor malinowy polski
układany na wagę
0,80 zł/100 g
Cena przed obniżką: 17,99 zł/kg, 55% mniej
Cena regularna: 17,99 zł/kg (1,80 zł/100 g), 55% taniej
Limit - 2 kg na konto Moja Biedronka.

40% TANIEJ

11⁹⁹ ~~19,99~~
/pececzek

Szparagi zielone
Cena przed obniżką: 19,99 zł/pececzek, 40% mniej
Cena regularna: 19,99 zł/pececzek, 40% taniej



500 g

aktywuj promocję przez
wyświetlenie oferty w aplikacji

17% TANIEJ

13⁹⁹ ~~16,95~~
/kg

Schab wieprzowy bez kości pakowany
próżniowo Kraina Mięsa
1,40 zł/100 g
Cena przed obniżką: 16,95 zł/kg, 17% mniej
Cena regularna: 16,95 zł/kg, 17% taniej



TYLKO Z
APLIKACJĄ
BIEDRONKA

cena po wyświetleniu oferty w aplikacji

9⁹⁹ ~~16,95~~
/kg

41% TANIEJ

Schab wieprzowy bez kości pakowany
próżniowo Kraina Mięsa
1,00 zł/100 g
Cena przed obniżką: 16,95 zł/kg, 41% mniej
Cena regularna: 16,95 zł/kg (1,70 zł/100 g), 41% taniej
Limit łączny w okresie promocji - 5 kg na konto Moja Biedronka.

**1+1
gratis**



**1+1
gratis**

z kartą lub aplikacją



Świeży filet z piersi kurczaka pakowany
próżniowo Kraina Mięsa, Mega Paka
Cena przed obniżką: 23,90 zł/kg, 50% mniej
Cena regularna: 23,90 zł/kg, 50% taniej
Limit - 2 opak. (maks. 1 gratis) na transakcję.
Oferta dostępna w sklepach bez lodu mięsnej.
*Przy zakupie 2 opakowań - rabat o wartości jednego z nich.

Mięso mielone z łopatki wieprzowej
Kraina Mięsa, 500 g
11,54 zł/kg
Cena przed obniżką: 11,54 zł/opak., 50% mniej
Cena regularna: 11,54 zł/opak. (23,08 zł/kg), 50% taniej
Limit dzienny - 6 opak. (maks. 3 gratis) na kartę Moja Biedronka.
**Przy zakupie 2 opakowań - rabat o wartości jednego z nich.

**½ LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

TYLKO 10.05 W PIĄTEK

MOJA
Biedronka

50% TANIEJ
PRZY ZAKUPIE 2x6-PAKU

cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

1⁹⁹ ~~3,98~~
za 1 paczkę
przy zakupie 2x6-paka

Piwo Żubr Jasne
Pełne, 6x500 ml
3,98 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
1,99 zł/puszka, 0% mniej
Cena regularna: 3,99 zł/puszka
(7,98 zł/l), 50% taniej

Limit dzienny - 2x6-pak
na kartę Moja Biedronka.



TYLKO 11.05 W SOBOTĘ

MOJA
Biedronka

5+5 GRATIS

cena z kartą Moja Biedronka lub aplikacją

2²⁵ ~~4,50~~
cena za 1 but.
przy zakupie 10 but.

Piwo Carlsberg Pilsner,
butelka bezzwrotna,
500 ml
4,50 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką:
2,20 zł/but., 3% więcej
Cena regularna: 4,49 zł/but. (8,98 zł/l),
50% taniej

Limit dzienny - 20 but.
na kartę Moja Biedronka.



**2+1
gratis**

z kartą lub aplikacją

**WSZYSTKIE CHIPSY
I CHRUPKI TOP CHIPS**

mieszaj
dowolnie



***Przy zakupie 3 produktów - rabat o wartości najtańszego produktu.

**1+1
gratis**

z kartą lub aplikacją

**BRYKIET WĘGLA
DRZEWNEGO LUB
WĘGIEL INSTANT
DO GRILLOWANIA**

mieszaj
dowolnie



Limit dzienny - 4 produkty
(maks. 2 gratis) na kartę
Moja Biedronka.

***Przy zakupie 2 produktów - rabat o wartości najtańszego produktu.

9.05-11.05 OD CZWARTKU DO SOBOTY

3+3 gratis

z kartą lub aplikacją

drugi tańszy produkt 70% taniej

**Przy zakupie 2 produktów - najtańszy produkt 70% taniej.

WSZYSTKIE LODY
GRYCAN, 1100 ML



mieszaj dowolnie

drugi tańszy produkt 50% taniej

z kartą lub aplikacją

WSZYSTKIE JAJA Z CHOWU ŚCIOŁKOWEGO
MOJA KURKA

mieszaj dowolnie



Limit dzienny - 4 produkty (maks. 2 z rabatem) na kartę Moja Biedronka. *Przy zakupie 2 produktów - najtańszy produkt 50% taniej.

MASŁO EKSTRA POLSKIE MLEKOVITA, 200 G



3+3 gratis

***Przy zakupie 6 produktów - rabat o wartości 3 z nich.

LODY NA PATYKU
NUII, 90 ML



Kup 3 i zapłać 3,69

co za 1 opak. przy zakupie 3 opak.

z kartą lub aplikacją

PARÓWKI KRAINA WĘDLIN, 250 G:
Z SZYŃKI, Z FILETEM Z KURCZAKA
14,76 zł/kg

Limit dzienny - 6 opak. na kartę Moja Biedronka.

mieszaj dowolnie



10.05-11.05 OD PIĄTKU DO SOBOTY

2+1 gratis

z kartą lub aplikacją

TORTILLA PANO, 306 G:
PSZENNA, WIELOZIARNISTA



mieszaj dowolnie

****Przy zakupie 3 produktów - rabat o wartości najtańszego produktu.

drugi tańszy produkt 50% taniej



*****Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 50% taniej.



mieszaj dowolnie

Limit dzienny - 4 produkty (maks. 2 z rabatem) na kartę Moja Biedronka. *****Przy zakupie 2 produktów - produkt najtańszy 50% taniej.

drugi tańszy produkt 50% taniej

z kartą lub aplikacją

WSZYSTKIE OGÓRKI
NASZA SPIŻARNIA



mieszaj dowolnie

1+1 gratis

z kartą lub aplikacją



mieszaj dowolnie

OLEJ WYBORNY, 1 L:
RZEPAKOWY, SŁONECZNIKOWY,
RZEPAKOWY Z OLIWĄ Z OLIWEK

Limit dzienny - 2 but. (maks. 1 gratis) na kartę Moja Biedronka.

*****Przy zakupie 2 produktów - rabat o wartości najtańszego produktu.

38% TANIEJ
3,99 /słoik

Dżem łowicz, 280 g:
truskawkowy, wiśniowy, czarna porzeczka, brzoskwiniowy
14,25 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 00,00 zł/słoik, 0% mniej
Cena regularna: 6,49 zł/słoik, 38% taniej

42% TANIEJ
3,99 /opak.

Kinder Cards, 76,8 g
51,95 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 4,49 zł/opak., 11% mniej
Cena regularna: 6,89 zł/opak. (89,71 zł/kg), 42% taniej
Limit dzienny - 9 opak. na kartę Moja Biedronka.

3+3 GRATIS
1,65 /but.

Napój niegazowany Ice Tea Remsey, 1,5 l:
o smaku cytrynowym, o smaku brzoskwiniowym, o smaku zielonej herbaty
1,10 zł/l
zielona herbata, mango: Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,49 zł/but., 33% mniej
cytryna, brzoskwinia: Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 2,39 zł/but., 30% mniej
Limit dzienny - 6 but. na kartę Moja Biedronka.

DRUGI TANIEJ 90%
7,99 /słoik

Kiełbasa Śląska z Szyńki Kraina Wędlin Select, 450 g
17,76 zł/kg
Cena przed obniżką: 14,59 zł/opak., 45% mniej
Cena regularna: 14,59 zł/opak. (32,42 zł/kg), 45% taniej
Limit dzienny - 2 opakowania na kartę Moja Biedronka.

25% TANIEJ
11,99 /słoik

Majonez dekoracyjny Winiary, 800 ml
14,99 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 10,87 zł/słoik, 11% więcej
Cena regularna: 15,99 zł/słoik, 25% taniej
Limit dzienny - 2 słoiki na kartę Moja Biedronka.

DRUGI TANIEJ 32%
9,99 /słoik

Perfumy do tkanin Eden, 720 ml:
Floral, Delicate, Aqua
13,88 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 11,99 zł/opak., 16% mniej
Cena regularna: 11,99 zł/opak. (16,65 zł/l), 16% taniej

16% TANIEJ
49,99 /słoik

Karma dla psa Chappi, 9 kg
różne rodzaje
5,55 zł/kg
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 37,49 zł/opak., 34% więcej
Cena regularna: 59,99 zł/opak., 16% taniej

TYLKO 10.05 W PIĄTEK

1+1 GRATIS
11,00 /opak.

Lakier do włosów Taft, 250 ml
różne rodzaje
44,00 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 14,99 zł/opak., 26% mniej
Cena regularna: 21,99 zł/opak. (87,96 zł/l), 50% taniej
Limit dzienny - 4 opak. na kartę Moja Biedronka.

TYLKO 11.05 W SOBOTĘ

1+1 GRATIS
13,50 /opak.

Odżywcz mleczko do ciała lub balsam z olejkami Nivea, 400 ml
33,75 zł/l
Najniższa cena z 30 dni przed obniżką: 13,50 zł/opak., 0% mniej
Cena regularna: 26,99 zł/opak. (67,48 zł/l), 50% taniej
Limit dzienny - 4 opak. na kartę Moja Biedronka.

1+1 gratis

KAWA MIELONA CLASSIC INTENSE
DALLMAYR, 500 G

Limit dzienny - 4 opak. (maks. 2 gratis) na kartę Moja Biedronka.
*****Przy zakupie 2 produktów - rabat o wartości jednego z nich.

Prezentowane ceny regularne oraz najniższe ceny z 30 dni przed obniżką/ceny przed obniżką/najniższe ceny od wprowadzenia towaru to ceny ogólnopolskie, ceny ustalone i aktualne dla całej sieć handlowej. Podane wartości obniżki są wartościami maksymalnymi i mogą się różnić w zależności od cen obowiązujących w danym sklepie. Standardowe warunki akcji promocyjnych dostępne na tablicy ogłoszeń w sklepie oraz na www.biedronka.pl.



[Lidl – Przejdź do promocji >>>](#)



[Kaufland – Przejdź do promocji >>>](#)



[Biedronka – Przejdź do promocji >>>](#)



[Tesco – Przejdź do promocji >>>](#)



[Netto – Przejdź do promocji >>>](#)



[Aldi – Przejdź do promocji >>>](#)



[Carrefour – Przejdź do promocji >>>](#)